срещу Решение № 2153-21-53/24.02.2025г. на директора 
на ТП на НОИ – С.  –  град,  с  което са потвърдени разпореждания от 26.09.2024 г.  и 
10.12.2024 г. на длъжностно лице по „ПО“ при ТП на НОИ – С. – град.

ОСЪЖДА E. Т. П., ЕГН [ЕГН], да заплати на ТП на НОИ С.-град сумата от 102.26 евро /  
сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест  цента/,  представляваща  юрисконсултско 
възнаграждение.

РЕШЕНИЕТО подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховния 
административен съд, в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.

                                                                                                                                              СЪДИЯ: